VİBROMAK YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ SANAYİ
ve TİCARET LTD. ŞTİ. olarak 1994 yılından itibaren
sektör bilgi birikimimizle Ankara Merkez ve İstanbul/
İkitelli İSDOK Sanayi Sitesi’ndeki şubemizle yüzey
işlem sektöründe hizmet vermekteyiz.
Yerli imal ettiğimiz vibrasyon makinaları ile
makine ortamında kullanılan taş, granül ve yüzey
işlem kimyasallarını kaliteli ve ekonomik fiyatla

Brüt Hacim
Gross Volume
PU Kalınlığı
PU Thickness
Motor Gücü
Engine Power
Gerilim
Voltage
Çalışma Devri
Operating Speed
Ağırlık
Weight
Lt mm kw 3 Faz  - Phase rpm Kg
VKU25 25 15-20 0.37 380 / 50 1500 105
VKU50 50 15-20 0.55 380 / 50 1500 138
VKU100 100 15-20 0.75 380 / 50 1500 218
VKU200 200 15-20 1.1 380 / 50 1500 345
VKU400 400 15-20 2.2 380 / 50 1500 605
VKU600 600 15-20 3 380 / 50 1500 810
VKU800 800 15-20 5.5 380 / 50 1500 1030
VKU1000 1000 15-20 5.5 380 / 50 1500 1215
VKU1200 1200 15-20 7.5 380 / 50 1500 1375
TİP - TYPE A B C D E F G H
VKU25 625 550 530 180 150 175 325 550
VKU50 700 590 610 210 215 250 325 615
VKU100 820 660 730 250 300 335 360 735